
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 maja 2018 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia Nr 97/2018 Burmistrza Opoczna 
z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w planie wydatków, w których 
dokonuje się przesunięć planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 133.722.643,54zł, 

w tym : 
dochody bieżące - 126.607.867,03 zł 
dochody majątkowe - 7.114.776,51 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 55.789.391,22 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 42.468.531,94 zł 
- 13.320.859,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM.STRZ 

:rąfat dzieła 



Załącznik do Zarządzenia nr 98/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 25 maja 2018 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek sprav. 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art . 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmia ną 270 338,04 270 338,04 255 338,04 4 411 ,53 250 926 ,51 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 o.oo -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,( 

po zmianach 270 338,04 270 338,04 255 338,04 4 41 1.54 250 926,50 15 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 240 338,04 240 338,04 240 338,04 4 411,53 235 926,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -0,01 -O.D1 -0,01 o.oo -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 
01095 Pozostała dz iałalność 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 240 338,04 240 338,04 240 338,04 4 411 ,54 235 926 ,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 634,31 634,31 634,31 634,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4110 Składki~ubei:piecztniaspoleana 

1ZWiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 634,32 634,32 634,32 634,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 135.75 1 135,75 1 135,75 o.oo 1135,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 o.oo -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4210 Zakup materia!ów I wyposażenia 

!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 135,74 1135,74 1135,74 o.oo 1 135,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 7 845 686,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
600 Transport i łączność 

zwiększen ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 7 845 686,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074.57 2 247 074 ,57 o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 5 928 684 ,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
60016 Drogi publiczne gminne 

z:.t;iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 5 928 684,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 350 600,00 350 600,00 350 600,00 o.oo 350 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

!zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 o.oo 352 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 322 400,00 1 322 400,00 1 322 400,00 0,00 1 322 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakupusług pozostillyth 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 320 900,00 1 320 900,00 1 320 900,00 o.oo 1 320 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 11458416,57 9 401 275,08 8 824 569,32 6 892 155,00 1 932 414,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141 ,49 2 057141 ,49 960 099,20 o.oo 0,( 

zmniejszenie -63 900,00 -63 900,00 -63 900,00 -37 900,00 -26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 63 900,00 63 900,00 63 900,00 o.oo 63 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 11 458416,57 9 401 275,08 8 824 569,32 6 854 255,00 1 970 314,32 o.oo 489 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141 ,49 2 057 141,49 960 099,20 o.oo 0,( 

przed zmianą 9 665 006 ,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 182 685,00 1 303 748,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo 0,00 2 057 141.49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -63 900,00 -63 900,00 -63 900,00 -37 900,00 -26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75023 powiatu) zwiększenie 63 900,00 63 900 ,00 63 900,00 o.oo 63 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 9 665 006 ,57 7 607 865,08 7 486 433 ,32 6 144 785,00 1 341 648 ,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431 ,76 0,00 o.oo 2057 141.49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 0,( 

przed zmian ą 371 350,00 371 350,00 371 350,00 371 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

:zmniejszenie -37 900 ,00 -37 900,00 -37 900,00 -37 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4040 Dodatkowe wynagrodZenle roczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 333 450,00 333 450,00 333 450,00 333 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1 z 3 



Z tego ~ 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z inwestycje i finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spray.. 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. SusL 1 pkt2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4260 Zakup energii 

~większe nie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 60 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 107 ooo.oo 107 ooo.oo 107 ooo.oo o.oo 107 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -26 ooo.oo -26 ooo.oo -26 ooo.oo o.oo -26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup usług remontowych 

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 81 ooo.oo 81 ooo.oo 81 ooo.oo o.oo 81 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 332 920,37 332 920,37 332 920,37 o.oo 332 920,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 
4300 Zi3kupusługpozostalych 

55 600,00 55 600,00 55 600,00 o.oo 55 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 388 520,37 388 520,37 388 520,37 o.oo 388 520,37 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 o.oo 80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4510 Op!atyria rzecz budżetu państwa 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 280,00 280,00 280 ,00 o.oo 280,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 49 465,00 49 465,00 49 465,00 o.oo 49 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4530 Pcdatekodtowarówlusług (VAn. 

!zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 57 465,00 57 465,00 57 465,00 o.oo 57 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
758 Różne rc>zliczenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913,00 1 762 913 ,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 0,00 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913,00 1 762 913 ,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

mniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913 ,00 1 762 913,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 6 020 624,58 5 893 781,61 71 1 668,61 7 ooo.oo 704 668 ,61 5 017 962,00 164151 ,00 o.oo 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -10 130,00 -1 0 130,00 -10 130,00 o.oo -10 130,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 10 130,00 10 130,00 10130,00 o.oo 10 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 6 020 624,58 5 893 761,61 711 668,61 7 ooo.oo 704 668,61 5 017 962,00 164151 ,00 o.oo o.oo o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 2 118 179,61 21 18179,61 47 811,61 o.oo 47 611 ,6 1 2 070 368,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 o.oo -130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
80101 Szkoły podstawowe 

!zwiększenie 130,00 130,00 130,00 o.oo 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

po zmianach 2 118179,61 2 118 179,61 47 811,61 o.oo 47 811 ,61 2 070 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmia ną 1 850,00 1 850,00 1 850,00 o.oo 1 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4190 Nagrodykonkur~ 

130,00 130,00 130,00 o.oo 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwi ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 o.oo 1 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zmianą 5 250,00 5 250,00 5 250,00 o.oo 5 250,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 30,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakupusługpozoslalych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 5 120.00 5 120,00 5 120,00 o.oo 5 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 2 z 3 



„ 

Z tego ' 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tylułu majątkowe 
inwestycje i 

udz iałem Zakup i objęcie wkładów de 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spra'll 

budżetowych, składk i od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmian ą 178 017,00 178 017,00 108 017 ,00 o.oo 108 017 ,00 o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

mniejsze nie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 
80146 Dokształcan ie i doskonalenie nauczycieli 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 178 017,00 178 017,00 108 017,00 o.oo 108 017,00 o.oo 70 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
4300 Zakupus/ug pozostałycłi 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 25 000 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zm ianą 93 017,00 93 017,00 93 017,00 o.oo 93017,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Szkolenia pracowników niebędących izmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4700 czk>nkamlkorpusu słl2by cywilnej !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 83 017,00 83 017 ,00 83 017,00 o.oo 83 017 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 11 675 416,69 8 105 122,32 8 060 022,32 1 513 265 ,00 6 546 757,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 570 294,37 2 578 294 ,37 o.oo 992 ooo.oo 0 ,( 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
900 środowis ka zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 11 675 416 ,69 8 105 122,32 8 060 022,32 1 513 265,00 6 546 757,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 570 294,37 2 578 294,37 o.oo 992 ooo.oo O,C 

przed zmianą 199 571 ,00 199 571 ,00 199 571 ,00 o.oo 199 571 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 201 07 1,00 201 071 ,00 201 071 ,00 o.oo 201 071,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 32 000,00 32 ooo.oo 32 ooo.oo 0,00 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o,c 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4300 Zakop usług pozostałych 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 o.oo 33 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 4 942 593,69 1 688 199,32 1688199,32 o.oo 1 688 199,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 254 394,37 2 262 394,37 o.oo 992 ooo.oo O,C 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
90095 Pozostała działalność 

500.00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo O,C zwiększenie 

po zmianach 4 941 093,69 1 686 699,32 1 686 699,32 o.oo 1 686 699,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 254 394,37 2 262 394,37 o.oo 992 ooo.oo O,C 

przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
4260 ZalrupeM rgil 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 o.oo 26 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmi aną 714 547,32 714 547,32 714 547,32 o.oo 714 547,32 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 000,00 o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakupuslug pozostałycti 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 O,C 

po zmianach 712 547,32 712 547,32 712 547,32 o.oo 712 547,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 1 239 479,33 1 226 479,33 232 079,33 18 200,00 213 879,33 964 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 
926 Kultura fizyczna 

litiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

po zmianach 1 240 079,33 1 227 079,33 232 679,33 18 200,00 214 479,33 964 400 ,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 622 479,33 622 479,33 228 079,33 18 200,00 209 879,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

po zmianach 623 079 ,33 623 079,33 228 679,33 18 200,00 210 479,33 364 400 ,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 59 950,00 59 950,00 59 950,00 0,00 59 950,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 
4300 Zakup usług pozostalycti 

I.zwiększen ie 600,00 600,00 600,00 0,00 600 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 60 550,00 60 550,00 60 550,00 o.oo 60 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

Strona 3 z 3 



Dział I Rozdział Nazwa Plan 

2 3 4 5 
!przed zmianą 55789391,22 

jzmniejszenie .78130,01 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 78130,01 

lpo zmianach 55789391,22 

Wydatki 
bieżące 

6 
42468531,94 

·78130,01 

78130,01 

42 468 531 ,94 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
29076286,87 

·78130,01 

78130,01 

29076286.87 

z tego: 

z tego: 

świadczenia na I wynagrodzenia i I wydatki związane dotacje na 
k/adk" d . h z reahzacJą ich zadania bieżące 

rzecz osób 
s . 1 0 me statutowych fizycznych; 

naliczane zadali; 

8 9 10 11 
9 077 058,53 19 999 228,34 10596150,00 1126025,00 

-37900,00 ~230,01 0,00 o.oo 

0,01 78130,00 0,00 0,00 

9 039158,54 20037128,33 10596 150,00 1126025,00 

mgr i 

Z tego 

z tego: 

wydatki na w tym: 

programy 
Wydatki 

na programy 
fin ansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z I I Wniesienie 
udziałem majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, 0 akcji i udziałów spółek spra'A 

których mowa w gwarancji inwestycyjne 
których mowa w handlowegc 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

12 13 14 15 16 17 18 19 
670070,07 o.oo 1000000,00 13320859,28 12278859,28 1834242,33 1042000,00 O,C 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

670070,07 o.oo 1000000,00 13320859.28 12278859,28 1834242,33 1 o.t2000,00 0,( 

Strona 4 z 3 


